primum peremptum et alios oēs exinde consequentes
Causas eiusdem Tenoris semper peremptorios Vera Infirmi-
mitate Pro Maiori Minoritate seu omni Legatione 557
intra vel extra Regnum Lemitico militari Ad Munitio ad En-
clavam vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus
impedimentis non differens Ad quietationem Ultra pri-
mos Officij q̄ facti Castrens Præmiffens Tenoris dilationem
sibi non recipiens nullasq̄ mōnēs appellationes ac eam
prosecutione faciendō. Quisq̄q̄ omnia p̄dictis simpli-
bus vel Implicatis Quasvis Suspensionis fatalis Juris
Professione Tenoris Bello Conventione ac alijs qui-
busvis Juris remedijs et defensis non subterfugiendo
nec alio quovis modo evadendo Hac sua p̄dicta per-
sonali Regnē ad p̄missa mediante

Actum in Castro Præmissiensi Feria 22/
Sexta post Festa Solennia Sacri Pa-
schatis proxima Anno Domini Mille 1661
simo Sexcentesimo Sexagesimo primo.
Mgci Madalinski Conges et
Krzekotowski Roborant

Coram Gnōfo Victorio Grymata Subdelegato in locum
suprascripto Mgci Martini de Medielho Madalinski Ca-
pitanei fore p̄dicti munitis hoc Subdelegationis in se bonas
sua q̄bit omnia Ultra et benevole coassumens Officij
et facti p̄dicti Castrens Capitani Præmiffens Com parentis per-
sonaliter Mgci Martini de Medielho Madalinski
Capitani Præmiffens et Catharina de Bievra coniuges
Chori ab una et Gnōfo Stephanus Krzekotowski parte
ab altera Juramentibus et Corporibus exnōis aferis
Dubijs Juribus Jurisdictionibus huius quibusvis proprijs
et competens veredat p̄dicti Vno Castrens Capitani

532 Promythen Juris doni quoad actum pben attinet se cum
suorum ac bonis suis gub' omnibus totaliter et plena-
ne incorporand' acq' subyiciend' palam libere publice ac
per expressum reg' noverunt et quilibet illoru' scionem
suo suo interesse noverunt. Quia ipse et quidem supra
scripta Mgda Madalyngho cum eisdem Mgda Mant' sui
vbi Juris Amigaly personali affta et Ulthoneo ad
infrascripta confenti sibi mutuo et inuicem una pars
alteri ac posteris vtriusq' partis se suosq' successores in et
super bonis suis gub' omnibus summisq' p'curis quibz
vis habet et habens inscribit et obligant' p' se et
inter ipsam certam inter se Reges vnde certam remem
et condonand' in eisd' inter ipsa contentam de actu et
data illius hic Promythis feria tertia post festu' San-
cto Agnechy virginis et Martyns p' se p' tenit anno
p' se conf' p' manibus Regnum a b' v' h' g' subscripta
in omnia et singula eisdem inter ipsa condonand' p'curis
clausulis articulis vadio legamenti ac nexibus in vni-
uersam omnibus summisq' tenere implere exequi ac iust
labiter observare omnibusq' et singulis illis contentis
tam in toto quam in quavis maxima pte satisficere
inter ipsam p' ditam ad inferendam p' se vob' ratum
et inferendam p' se roboratoriam ad p' ditam inter ipsam
missam in toto referendo scilicet sub vadio quatuor milli-
um florum solam per partem partu' cum suorum v' h' g' q'
partu' ob non completionem p' missionem omnium et sin-
gularum inter ipsa p' facta contentorum tam in parte quod
in toto tunc quibus opus fuerit ad solvendum suum debent
p' quo quidem vadio modo p' missa ad solvendum suum debent
ac ve aliqua parte ex p' missis non completam complenda
atataleor' mota pars una p' missa non tenens vel eius
suosq' ad instans partu' alterius p' missa tenentis sive
illius posterum ad p' missam p' se p' se p' se p' se p' se
p' se p' se p' se p' se p' se p' se p' se p' se p' se p' se p' se
medante semper in primo termino tunc quod p' se p' se
stare sui p' se

Stare Jungerere respondere. vadium. Pactum. lucere. Insu-
phoni. Quid. satisfacere. ac omne. iudicatum. pati. debet.
et tenebitur. leg. ac suos. fideles. ad eadem. omnia. instabunt. 553
et obligant. Quid. Illum. tenent. primum. peremptum. et alios
res. unde. Consequens. Causa. eius. Tenos. semper. peremptus.
vera. Insimilitate. Pro. Maiori. Minoritate. Successorem.
Legatione. intra. vel. extra. Regnum. Senitio. Militaria. Ad.
Munus. Ad. Eiectorem. vel. alijs. quibusvis. delationibus. et
legalibus. impedimentis. non. offerens. Ad. quietationem. Ultra.
quosvis. Offens. Quid. Castros. Promissus. Tenos. delatione.
sibi. non. veniant. Nullasq. moras. appellationes. ac. eorum.
psemtiones. faciendo. Quid. omnia. potius. simpliciter.
vel. Imphatis. Eiusmodi. suspensio. fatalis. Juris. Pro.
ferone. Tenos. Bello. Conventio. neq. ac. alijs. quibusvis.
Juris. remedys. et. defentis. non. subter. fugient. nec. alio. quo.
vis. modo. evadent. His. suis. Quid. personabilis. Regni.
hombus. ad. Quid. omnia. et. singula. mandantibus.

Inter Eosdem et Voynitowicz mutua Intercisa Roboratio

Coram. Gno. Britanno. Gnymata. Ludo. legato. in. locum. in.
fracti. Mag. Mathai. de. Niedzielsho. Madalunghi. Capitanei.
Cui. Quid. munus. hoc. Ludo. legationis. in. se. bonas. sua. qnt.
omnia. Ultra. et. benevole. coassimend. Officij. et. Actus. Quid.
Castros. Capitanei. Promissus. Compudentes. personali. Mag.
Mathai. de. Niedzielsho. Madalunghi. Capitanei. Promissus.
et. Catharina. de. Bierera. Coniuges. Unim. ab. una. et.
Gno. Gabriel. Voynitowicz. Capitanei. Ludo. parte. ab.
altera. Sani. mentibus. et. Caponibus. ex. parte. a. Senis. Dy. m.
chibus. Juribus. Jurisdictionibus. suis. quibusvis. proprijs.
et. co. impere. recedens. Presenti. vero. Castros. Capitan.
Promissus. Jurisdictione. quoad. actus. Quid. attinet. se. un.
Ludo. ac. bonis. suis. qnt. omnibus. totaliter. et. plenarie.

incorporat